

# **Pelle Holding ApS**

(omdannet fra IVS)  
Spurvevej 10, 2600 Glostrup

CVR-nr. 35 81 42 21

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Frederik Friche Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 7           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Pelle Holding ApS<br>Spurvevej 10<br>2600 Glostrup |
|                  | CVR-nr.: 35 81 42 21                               |
|                  | Stiftet: 13. februar 2014                          |
|                  | Hjemsted: Glostrup                                 |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december              |
| <b>Direktion</b> | Frederik Friche Christensen                        |
| <b>Revisor</b>   | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer           |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i Omikron IVS

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 42 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2021</u>     | <u>2020</u>    |
|---|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                              | <b>42.498</b>   | <b>-2.500</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -154.104        | -107.258       |
| Andre finansielle indtægter                           | 16.407          | 15.764         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                     | -149            | 0              |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>-95.348</b>  | <b>-93.994</b> |
| 2 Skat af årets resultat                              | -12.958         | -2.816         |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>-108.306</b> | <b>-96.810</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                 |                |
| Disponeret fra overført resultat                      | -108.306        | -96.810        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>-108.306</b> | <b>-96.810</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                           |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2021           | 2020           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                |                |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser    | 96.957         | 214.659        |
| Tilgodehavender i alt                    | 96.957         | 214.659        |
| Likvide beholdninger                     | 20.004         | 0              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b>116.961</b> | <b>214.659</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                     | <b>116.961</b> | <b>214.659</b> |
| <b>Passiver</b>                          |                |                |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 40.000         | 10             |
| Reserve for iværksætterselskaber         | 0              | 39.990         |
| Overført resultat                        | 45.537         | 153.843        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>85.537</b>  | <b>193.843</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500         | 15.000         |
| Selskabsskat                             | 12.958         | 2.816          |
| Anden gæld                               | 5.966          | 3.000          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 31.424         | 20.816         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>31.424</b>  | <b>20.816</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>116.961</b> | <b>214.659</b> |



## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>iværksætter-<br/>selskaber</b> | <b>Overført resul-<br/>tat</b> | <b>I alt</b>  |
|----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 10                              | 39.990  | 250.653                        | 290.653       |
| Henlagt af årets resultat  | 0                               | 0   | -96.810                        | -96.810       |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 10                              | 39.990  | 153.843                        | 193.843       |
| Henlagt af årets resultat  | 0                               | 0   | -108.306                       | -108.306      |
| Overført fra frie reserver | 39.990                          | 0   | 0                              | 39.990        |
| Overført til reserver      | 0                               | -39.990   | 0                              | -39.990       |
|                            | <b>40.000</b>                   | <b>0</b>  | <b>45.537</b>                  | <b>85.537</b> |

## Noter

---

|  | <u>2021</u>            | <u>2020</u>            |
|--|------------------------|------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                    |                        |                        |
| Andre finansielle omkostninger                               | 149                    | 0                      |
|  | <u><b>149</b></u>      | <u><b>0</b></u>        |
| <br>   |                        |                        |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                             |                        |                        |
| Skat af årets resultat                                       | 12.958                 | 2.816                  |
| Årets regulering af udskudt skat                             | 0                      | 0                      |
|  | <u><b>12.958</b></u>   | <u><b>2.816</b></u>    |
| <br>   |                        |                        |
| <b>3. Kapitalinteresse</b>                                   |                        |                        |
| Kostpris 1. januar 2021                                      | 5                      | 5                      |
| Tilgang i årets løb  | 19.995                 | 0                      |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                            | <u><b>20.000</b></u>   | <u><b>5</b></u>        |
| <br>   |                        |                        |
| Opskrivninger 1. januar 2021                                 | -188.051               | -80.793                |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger                 | -154.104               | -107.258               |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>                       | <u><b>-342.155</b></u> | <u><b>-188.051</b></u> |
| <br>   |                        |                        |
| Modregnet i tilgodehavender                                  | 322.155                | 188.046                |
| <b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b> | <u><b>322.155</b></u>  | <u><b>188.046</b></u>  |
| <br>   |                        |                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>               | <u><b>0</b></u>        | <u><b>0</b></u>        |
